
令和 6年 6月吉日 

会員各位 

香川誠陵高等学校同窓会 

会長 三宅 啓介 

 

令和６年度同窓会総会および懇親会のご案内 

拝啓 

向暑の候，同窓生の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，香川誠陵高等学校同窓会総会および懇親会を下記のとおり開催いたします。全国各地で 

活躍される皆様と旧交を温めると同時に，交流の輪を広げる機会でもあります。また，誠陵祭  

(文化祭)の開催に合わせての実施です。多数の皆様のご出席をお願いいたします。 

敬具 

記 

日時：令和 6年 9月 14日(土) 12時～13時 

（誠陵祭参観は，10時～15時。正面玄関で受付を行っています。） 

場所：香川誠陵中学校・高等学校（2階会議室） 

高松市鬼無町佐料 469番地 1  TEL087-881-7800 

※JR鬼無駅より徒歩 15分 

※お車で来校される場合はグラウンドに駐車してください。 

議題：(1)令和 5年度会計決算報告  (2) 令和 6年度会計予算案 

(3)その他 

会費：1～20 期卒業生…1,000 円 ※懇親会食事代を含みます。会費は当日ご持参ください。 

21～24期卒業生(卒業後 4年以内の卒業生)…無料 

 

◆ 台風等で誠陵祭の日程が変更となった場合，同窓会総会の日程も変更します。その場合，香川

誠陵ホームページ（https://k-seiryo.ed.jp/）でお知らせしますのでご確認ください。 

◆ 同窓会総会当日 11時から，幹事会を会議室にて行います。役員，幹事の方はご参集ください。 

◆ 出欠のご連絡は，香川誠陵ホームページのメニュー内『卒業生の皆様へ』

にある『同窓会』ページから 8月 31日ごろまでにお願いします。右の QR

コードからアクセスできます。 

郵送・FAXの場合は，①お名前 ②卒業年 ③出席または欠席 ④電話番号等

が書かれたものを同窓会事務局あてにお送りください。 

◆ 同窓会総会は毎年行われますが，次年度以降，郵送での案内は原則として行いません。日程等

は，香川誠陵ホームページでお知らせしますのでご確認ください。次年度も郵送での案内を 

希望される場合は出欠連絡と合わせてその旨お知らせください。 

 

【お問い合わせ先】香川誠陵高等学校同窓会事務局（担当：小林由和・大野裕江） 

〒761-8022 高松市鬼無町佐料 469-1 TEL：087-881-7800 FAX：087-881-7878 


